

Formular F2

OBIECTIV: 0007 COMUNA FRUNTISENI

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 01 SCURGEREA SI EVAC. APELOR

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	1.1	RIGOLE DE BETON	731,61
4.1.2	1.2	ACCESSE PROPRIETATI	455,10
TOTAL I			1.186,71
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			1.186,71
Taxa pe valoarea adaugata			225,48
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			1.412,19

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 0007 COMUNA FRUNTISENI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 SCURGEREA SI EVAC. APELOR

Categoria de lucrari: 1.2 ACCESE PROPRIETATI

						[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare		
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5		
1	PC02A1	82	MP	1,85000	26,23	48,53	
					28,56	52,83	
	COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI SPRIJ.DIN PANO				0,00	0,00	
	URI CU PLACAJ P CU SUPRAFETE PLANE				0,00	0,00	
					54,79	101,36	
2	PB10A1	82	M CUB	0,30000	0,50	0,15	
					94,26	28,28	
	TURN.BET.ARMAT B150 IN ELEV.INFR.DE POD PILE CASET				18,50	5,55	
	CHESOANE FUNDATII ZID SPRIJIN ETC.MANUAL				0,00	0,00	
					113,26	33,98	
3	2100997		M CUB	0,30000	460,00	138,00	
					0,00	0,00	
	BETON DE CIMENT CLASA C30/37 (BC35/B450)				0,00	0,00	
					0,00	0,00	
					460,00	138,00	
4	CC01C1	82	KG	8,84000	0,16	1,41	
					0,60	5,30	
	MONTARE ARMATURI DIN OTEL BETON IN FUNDATII CONTI				0,00	0,00	
	NUE,PLACI DE RADIERE,CU DIST DIN MASE PLASTICE				0,00	0,00	
					0,76	6,71	
5	TE06C1	82	MP	2,00000	20,90	41,81	
					4,20	8,39	
	PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=6MM OCHIURILE				0,00	0,00	
	100X100MM				0,00	0,00	
					25,10	50,20	
6	TRA02A03	82	TONE	0,01000	0,00	0,00	
					0,00	0,00	
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO				0,00	0,00	
	R CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 3 KM.		\$		3,00	0,03	
					3,00	0,03	
7	TI02XA	93	TONE	0,01000	0,00	0,00	
					40,50	0,41	
	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT PE				0,00	0,00	
	PRIMII 10 M				0,00	0,00	
					40,50	0,41	
8	TRA06A85	82	TONE	0,72000	0,00	0,00	
					0,00	0,00	
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO				0,00	0,00	
	BETONIERA PE DIST.=85 KM				85,00	61,20	
					85,00	61,20	

Formular F3

Executant V25	Obiectiv 0007	Obiect 01	Categ 1.2				[ron]
0	1	2	3	4	5		
Cheltuieli directe			229,89	95,21	5,55	61,23	391,88
Alte cheltuieli directe							
Contrib. Asig. Munca		2,250%		2,14			2,14
TOTAL CHELT. DIRECTE			229,89	97,35	5,55	61,23	394,02
Cheltuieli indirecte		Io = 10,000% x To					39,40
Profit		Po = 5,000% x (To+Io)					21,67
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po					455,10

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 0007 COMUNA FRUNTISENI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 SCURGEREA SI EVAC. APELOR

Categoria de lucrari: 1.1 RIGOLE DE BETON

						[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	TSA19E1	82	M CUB	0,68000	0,00	0,00
					141,00	95,88
SAP.MAN.SANTURI SI RIGOLE PT.SCURGEREA APELOR RIGO					0,00	0,00
LE TRIUNGHIULARE CU ADINC.<0,35M,T.TARE					0,00	0,00
					141,00	95,88
2	TRA01A03	82	TONE	1,26000	0,00	0,00
					0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO					0,00	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 3 KM.					3,00	3,78
					3,00	3,78
3	DA06A1	82	M CUB	0,16000	129,64	20,74
					34,61	5,54
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL					18,30	2,93
TRANT IZOL AERISIRE ANTCAP CU ASTERNERE MANUALA					0,00	0,00
					182,55	29,21
4	TRA01A03	82	TONE	0,36000	0,00	0,00
					0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO					0,00	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 3 KM.					3,00	1,08
					3,00	1,08
5	DE16B1	82	BUCATA	3,33000	70,49	234,73
					5,76	19,18
MONTAREA LA RIGOLE SANTURI A ELEM PREF DIN BETON					6,72	22,38
ARM VOL INTRE 0,02MC/BUC SI 0,100MC/BUC INCLUSIV					0,00	0,00
					82,97	276,29
L:10823 -0002:2800430 -DALA PREFABRICATA PT RIGOLA 50X33X10						
6	DE16B1	82	BUCATA	2,00000	98,69	197,37
					5,76	11,52
MONTAREA LA RIGOLE SANTURI A ELEM PREF DIN BETON					6,72	13,44
ARM VOL INTRE 0,02MC/BUC SI 0,100MC/BUC INCLUSIV					0,00	0,00
					111,17	222,33
L:10823 -0001:2800521 -ELEMENT DE FUND PREF PT RIGOLA R3						
7	TRA01A03	82	TONE	0,63000	0,00	0,00
					0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO					0,00	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 3 KM.					3,00	1,89
					3,00	1,89
Cheltuieli directe			452,85	132,12	38,75	630,46
Alte cheltuieli directe						
Contrib. Asig. Munca			2,250%	2,97		2,97
TOTAL CHELT. DIRECTE			452,85	135,09	38,75	633,43
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To			63,34



Formular F3

<i>Executant</i> V25	<i>Obiectiv</i> 0007	<i>Obiect</i> 01	<i>Categ</i> 1.1			[ron]
0	1	2	3	4	5	
Profit		$Po = 5,000\% \times (To+Io)$				34,84
TOTAL GENERAL pe categorie		$Vo = To+Io+Po$				731,61

OFERTANT

